урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору,відповідно пункт 3.6 Договору
викласти в наступній редакції: отже сторони
домовились зменшити суму договору на 9980,00
(дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят грн..00 коп.)